文件夏邑县政府推进政府职能转变和
“放管服效”改革协调小组办公室

夏“放管服效”组办〔2022〕1 号

转发《商丘市中心城区房屋建筑工程竣工联合验收办法

（试行）》的通知

各工程建设项目审批制度改革领导小组成员单位：

根据工程建设项目审批制度改革工作要求，经县政府推进政

府职能转变和“放管服效”改革协调小组同意，现将《商丘市中

心城区房屋建筑工程竣工联合验收办法（试行）》转发给你们，

请结合实际认真贯彻执行。

2022 年 12 月 1 日

	转发《商丘市中心城区房屋建筑工程竣工联合验收办法（试行）》的通知
	各工程建设项目审批制度改革领导小组成员单位：